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Republica De Honduras
Departamento De Colon
Municipalidad De Santa Rosa De Aguan
Teléfono 9975-2532/9591-5553

munisantarosadeaguan2022@yahoo.com

colonsantarosadeaguan@municipalidad.info

ASUNTO:

FECHA:

CLAUDIO FELIPE ARZU BERMUDEZ

JUEZ DE POLICIA MUNICIPAL
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POR ESTE MEDIé REMITAIMOS EL INFORME DE ACTIVIDADES

REALIZADAS EN EL MES DE JULIO DEL ANO 2022

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIP

-
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PARA SER _CARGADO /AL PORTAE""UNICO DE
TRANSPARENCIA% =
& .l
( 3.";(
: DE'p S o !
\ /-%f\'-rA’wENTO DE CO\«-.‘._
CARTA DE VENTA DEL MES DE JULIO ANO 2022
CUENTA: 1111190401
Recibo# Fecha Identidad Nombre Valor | Factura#
50932 |01/07/2022 | 0804-1980-00386 SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73918
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50933 |01/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73919
50937 |04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73921
50938 |04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73922
50939 |04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73923
50940 |04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73924
50941 |04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73929
50942 |04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73925
50943 |04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73926
50944 |04/07/2022 | 0804-1980-00386——|-SAULIUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73927
50945 |04/07/2022 | 0804= ]1%@0509356" AULJUAREZRBMIREZ 25.00 | 73928
50946 |04/07/2022 | 0804-1980-00386% O [SAULJUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73930
50947 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RANNREZ 25.00 | 73931
50948 |04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RANNREZ 25.00 | 73932
50949 |04/07/20220804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73933
50950 |04/07/2022]0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73934
50951 |04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73935
50952 |04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73936
50953 |04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73937
50954 | 04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMNREZ 25.00 | 73938
50955 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73939
50956 |04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73940
50957 |04/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZIN 25.00 | 73941
50958 |04/07/2022{0804;1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73942
50959 |04/07/2022{0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 73943
50960 |04/07/2022|0804-1980%90386 / | SAUL JUAREZ R/ 25.00 | 73944
50961 |04/07/2022 |0804-1980-00386, |SAUL JUAREZRAMIREZ 25.00 | 73945
50962 |04/07/2022]0804-1980-00386 | SAUL JUAREZIR 25.00 | 73946
‘ /:)[:}/’/J_ 5 " r‘()\ O\‘"-
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50963 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00| 73947
50964 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00| 73948
50965 | 04/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 25.00| 73949
50975 | 04/07/2022 | 1613-1954-00094 | FELIPE IRAHETA 25.00| 73955
50984 | 04/07/2022 | 0204-1969-00036 | RIGOBERTO AGUILAR CHIRINOS 25.00| 73962
50985 | 04/07/2022 | 0204-1969-00036 | RIGOBERTO AGUILAR CHIRINOS 25.00| 73963
50997 | 05/07/2022 | 0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00| 73974
50998 | 05/07/2022 | 0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00| 73975
50999 | 05/07/2022 | 0103-1984-012204-CESAR OBDULIO-HERNANDEZ ORELLANA | 25.00| 73976
51000 | 05/07/2022 | 0103:1984+01220 CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA |25.00| 73977
51001 | 05/07/2022 | 0103!1984-01220 J'CESAR OBDUBIO; HERNANDEZ ORELLANA |25.00| 73978
51002 | 05/07/2022 | 0103-198401220 | CESAR OBDULIO'HERNANDEZ ORELLANA | 25.00| 73979
51026 | 06/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00| 74001
51027 | 06/07/2022 | 0804:1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00| 74000
51030 | 07/07/2022 | 0207-1945-00033"| CARMEN SANCHEZ LINO 25.00| 74004
51031 | 07/07/2022 | 0207-1945-00033 | CARMEN SANCHEZ LINO 25.00| 74005
51057 |08/07/2022 | 0804-1977-00090 | JEREMIAS PEREZ RAMIREZ 25.00| 74014
51059 | 08/07/2022 | 0207-1979-00126 | ALBIN EDGAR LOPEZMEJIA 25.00| 74016
51064 | 08/07/2022 [ 0207-1961-00063 | PABLO ROBERTO MARTINEZ MEDINA 25.00| 74023
51065 | 08/07/2022 | 0207-1961-00063 | PABLO ROBERTO MARTINEZ MEDINA 25.00| 74024
51066 | 08/07/2022 | 0207-1961-00063 | PABLO ROBERTO MARTINEZ MEDINA 25.00| 74025
51067 |08/07/2022 | 0207-1961-00063 | PABLO'ROBERTO MARTINEZVIEDINA 25.00| 74026
51068 | 08/07/2022 | 0207-1974-00085 | VICENTE MIRANDA NIGUEL 25.00| 74028
51069 |08/07/2022 | 0207-1974-00085 | VICENTE MIRANDA MIG 25.00| 74027
51076 | 11/07/2022 | 0207-1980480137 | NILDA SUYARA MED! 25.00| 74036
51078 | 11/07/2022 | 0207-1980-00137 | NILDA SUYAPA 25.00| 74037
51079 | 11/07/2022 | 0207-1980-00137 | NILDA SUYAPA 25.00| 74038
51084 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO' 25.00| 74043
51085 | 11/07/2022 | 0201-1972:00149 | DONATO RUBILIQ RUIZ'CARDONA 25.00| 74044
51086 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DOGNATO RUBILIO RUIZCARDONA 25.00| 74045
51087 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00| 74046
51088 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00| 74047
51089 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00| 74048
51090 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00| 74049
51091 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00| 74050
51092 | 11/07/2022 | 0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00| 74051
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51093 | 11/07/2022]0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 | 74052
51094 | 11/07/2022]0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 | 74053
51095| 11/07/2022[0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 | 74054
51096 | 11/07/2022]0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 2500 | 74055
51097 | 11/07/2022]0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 | 74056
51098| 11/07/2039|0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 | 74057
51099 | 11/07/2021]0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 | 74058
51100| 11/07/2022]0201-1972-00149_| DONATO-RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 | 74059
51101 11/07/2022 | 0203-1972:00149' T HONATO RUBILIG:RUIZ CARDONA 25.00 | 74060
51102 | 11/07/2022 | 0201-1972-00249: DGONATE RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 | 74061
51103 | 11/07/2022]0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 2500 | 74062
51104| 11/07/2022|0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 | 74063
51105 11/07/2022]020141972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 | 74064
51106| 11/07/2022|0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 2500 | 74065
51107 | 11/07/2022|0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 | 74066
51108 | 11/07/2022|0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO:RUIZ CARDONA 25.00 | 74067
51109| 11/07/2022[0201-1972-00149 | DONATO RUBlLI% CARDONA 2500 | 74068
51130| 12/07/2022]0207-1967-00041 | CLAUDIO FELIPE ARZU BERMUDEZ 25.00 | 74084
51140| 13/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 2500 | 74094
51141| 13/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAULJUAREZ RAMIREZIRIN 25.00 | 74095
51142 | 13/07/202049804;1980-00386 | SAULJUAREZ RAMIREZ 25.00 | 74096
51143 | 13/07/2022|0804-1980-00386 | SAULJUAREZ RA : 2500 | 74097
51144 13/07/2022|0804-1980-00386 /| SAULJUARE 25.00 | 74098
51145| 13/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAR 2500 | 74099
51146 | 13/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ R 2500 | 74100
51147 | 13/07/2022|0804-1980-00386 | SAULJUAREZ RAMIREZ 25.00 | 74101
51151| 14/07/2022 | 0501-1982-01950|2IMMY ABRAHAM GUITIERREZ LINO 2500 | 74104
51152| 14/07/2022|0501-1982-01950 | JIMMY ABRAHAM GUITIERREZ LINO 2500 | 74105
51153 | 14/07/2022|0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 2500 | 74106
51154| 14/07/2022 | 0804-1980-00386 | SAUL JUAREZ RAMIREZ 2500 | 74107
51174| 15/07/2022]0201-1944-00280 | ARTURO CASTRO 2500 | 74126
51175| 15/07/2022]0201-1944-00280 | ARTURO CASTRO 2500 | 74127
51176| 15/07/2022]0201-1944-00280 | ARTURO CASTRO 2500 | 74128
51177| 15/07/2022|0201-1944-00280 | ARTURO CASTRO 2500 | 74129
51195 | 18/07/2022 | 0207-1980-00080 | MARCIAL EDGARDO CHIMILIO 2500 | 74135

51210| 20/07/2022|0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 2500 | 74149
51216| 20/07/2022|0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 2500 | 74160
51217| 20/07/2022]0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 2500 | 74159
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51218 | 20/07/2022|0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74161
51219 | 20/07/200 |0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74162
51220 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74158
51221 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74157
51222 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74156
51223 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74163
51224 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74164
51225 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA-DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74166
51226 | 20/07/2022 | 0207-1952;000%1' T'Ab)x DELTA'€ARGANMO ANDRADE 25.00 74167
51227 | 20/07/2022 | 0207-1952- 00021 JADA DEEIA'CARCAMO ANDRADE 25.00 74168
51228 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74165
51229 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74169
51230 | 20/07/2022 | 020741952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74170
51231 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74172
51232 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74173
51233 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAIIO ANDRADE 25.00 74174
51234 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMOANDRADE 25.00 74175
51235 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74176
51236 | 20/07/2022 | 0207-1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74177
51237 | 20/07/2022 | 0207-J952-00021 | ADAIDELIA CARCANMIO/ANDRADE 25.00 74178
51238 | 20/07/2022 }8307;1952-00021 | ADA DELIA CARCAMO ANDRADE 25.00 74179
51244 | 20/07/2022 | 0207-1978-00040 |[EDWAD LEROY JG 25.00 74186
51247 | 20/07/2022 | 0207- 1&7%0040 EDWAD LERQ 25.00 74185
51255 | 21/07/2022 | 08208-1980-00002 | JOSE FABIO 25.00 74195
51257 | 21/07/2022 | 0207-1959-00335 | OTILIA ARRIO 25.00 74197
51258 | 21/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74198
51259 | 21/07/2022 | 0207-1956.00095 1 MELBA NETYAUNO ARRIOLA 25.00 74206
51260 | 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 74207
51261 | 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 74208
51262 | 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 74209
51263 | 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 74210
51264 | 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 74211
51265 | 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 74212
51266 | 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 74213
51267 | 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 74214
51268 | 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 74215
51269 | 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 74216
51270 | 21/07/2022 | 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 74217
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51271 21/07/2022 [ 0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 2500 | 74218
51272| 21/07/2022]0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 2500 | 74219
51273 | 21/07/2022[0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 25.00 | 74220
51274| 21/07/2022]0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 2500 | 74221
51275| 21/07/2022]0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 2500 | 74222
51282 | 22/07/2022|0207-1981-00040 | ELVIN REYNER ARZU BLANCO 2500 | 74228
51283 | 22/07/2022]0207-1981-00040 | ELVIN REYNER ARZU BLANCO 2500 | 74229
51284 | 22/07/2022|0207-1981-00040_| ELVIN-REYNER ARZU BLANCO 2500 | 74230
51285 22/07/2022 | 0207-1981:00040" | ELVIN REVNERFARZU BLANCO 25.00 | 74233
51286 | 22/07/2022 | 0207-1981-:00040: DELVIN KEYNEB ARZU BLANCO 2500 | 74232
51287 | 22/07/2022]0207-1981-00040 | ELVIN REYNERARZU BLANCO 2500 | 74235
51288 | 22/07/2022|0207-1981-00040 | ELVIN REYNER ARZU'BLANCO 2500 | 74231
51289 | 22/07/2022|0207:1981-00040 | ELVIN REYNER ARZU BLANCO 2500 | 74234
51290 | 22/07/2022|0207-1982-00040 | ELVIN REYNER ARZU BLANCO 2500 | 74236
51291 | 22/07/2022|0207-1981-00040 | ELVIN REYNER ARZU BLANCO 25.00 | 74237
51292 | 22/07/2022|0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO,ARRIOLA 25.00 | 74238
51293 | 22/07/2022]0207.1956-00095 | MELBA NETY LINGARRIOLA 2500 | 74239
51294 | 22/07/2022]0207-1956-00095 | MELBA NETY LING'ARRIOLA 2500 | 74240
51295 | 22/07/2022]0207-1956-00095 | MELBA NETY LINO ARRIOLA 2500 | 74241
51296 | 22/07/2022 | 0207-4956-00095 | MELBA NETY LINOARRIODAN 2500 | 74245
51297 22/07/2022{8307;1956-00095 | MELBA NETY LING ARRIOLA 2500 | 74242
51298 | 22/07/2022 | 0207-1956-00095 : 2500 | 74243
51299 | 22/07/20220207-1956-00095 25.00 | 74244
51300| 22/07/2022]0207-1956-00095 2500 | 74246
51301| 22/07/2022|0207-1956-00095 2500 | 74247
51313 | 25/07/2022 | 0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 | 74259
51314 | 25/07/2022 | 0103-1984-012201],CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 | 74260
51315| 25/07/2022]0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA| 25.00 | 74261
51316| 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA| 25.00 | 74262
51317 | 25/07/2022]0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 | 74264
51318| 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA| 25.00 | 74265
51319 25/07/2022]0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 | 74266
51320| 25/07/2022]0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA| 25.00 | 74267
51321| 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA| 25.00 | 74268
51323| 25/07/2022]0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA| 25.00 | 74269
51324| 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA| 25.00 | 74270
51325| 25/07/2022]0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA| 25.00 | 74271
51326 25/07/2022]0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 | 74272
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51327 | 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74273
51328 | 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74274
51329 | 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74275
51330| 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74276
51331| 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74277
51332 | 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74278
51333 | 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74279
51234 | 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR-OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74280
51336 25/07/2022 0103—]@%4&@12%"pé’é%Aﬁélﬁ‘JLf@.ﬁERNANDEZORELLANA 25.00 74282
51337 | 25/07/2022 | 0103-1984-0122% CESAR'GBDULIO, HERNANDEZ ORELLANA |  25.00 74283
51338 | 25/07/2022]0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO.HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74285
51340 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74286
51341| 25/07/2022|010341984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74287
51342 | 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74288
51343 | 25/27/2022 | 0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74289
51344 | 25/07/2022|0103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74290
51352 | 25/07/2022 | 0202-1987-00499 | KERLIN LIZETH GUITY)SOLANO 25.00 74296
51374 | 26/07/2022 | 0804-1978-000352 | ABEL JUAREZ RAMI 25.00 74313
51375 | 26/07/2022 | 0804-1978-000352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74314
51376 | 26/07/2022 | 0804:3978-000352 | ABELJUAREZ RAMIREZSIN 25.00 74315
51391 | 26/07/20229408;1984-01220 | GESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 25.00 74327
51392 | 26/07/20220103-1984-01220 | CESAR OBDULIO HER ANQEZORELLANA 25.00 74328
51416 | 28/07/2022|0207- 1q.927)0028 LUIS ALFRE 25.00 74343
51417 | 28/07/2022|0207-1992-00028 | LUIS ALFRED 25.00 74344
51418 | 28/07/2022|0207-1992-00028 |LUIS ALFREDO BEANCO GARCIA 25.00 74345
51419 | 28/07/2022 | 0207-1992-00028 | LUIS ALFREDO BLANCO GARCIA 25.00 74346
51420| 28/07/2022 | 0207-1992-0002811LUIS-ALFREDO'BLANCO GARCIA 25.00 74347
51421 | 28/07/2022|0201-1972-00149 | DONATO RUBILIO RUIZ CARDONA 25.00 74348
51430 29/07/2022|0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74364
51431| 29/07/2022|0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74365
51432 | 29/07/2022|0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74366
51433 | 29/07/2022|0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74367
51434 | 29/07/2022|0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74368
51435 | 29/07/2022|0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74369
51448 | 29/07/2022|0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74379
51449 | 29/07/2022|0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74380
51450 | 29/07/2022|0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74381
51459 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 74387

Dol DLt O Flora ‘& Socblo.
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51460 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500 | 74388
51461 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 74389
51462 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 74390
51463 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500 | 74391
51464 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500 | 74392
51465 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500 | 74393
51466 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 74394
51467 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352__ | ABELJUAREZ RAMIREZ 25.00 | 74395
51468 | 29/07/2022 | 0804-1978:00352" ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 7439
51469 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352% PABEL JUAREZRAMIREZ 25.00 | 74397
51470 | 29/07//2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 74398
51471 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 74399
51472 | 29/07/2022 | 0804197800352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 74400
51473 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500 | 74401
51474 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABELJUAREZ RAMIREZ 2500 | 74402
51475 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 2500 | 74403
51476 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIRI 25.00 | 74404
5477 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 74405
51478 | 29/07/2022 | 0804-1978-00352 | ABEL JUAREZ RAMIREZ 25.00 | 74406
& TOTAGEFECTIVO -y 5,875.00
gy
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| opN 4y
Recibo| Fecha _ldentidad,, Nombre Valor Factura
50927 | 01/07/2022 | 0207-1982-00103 | DUNI WALTER FLORES SABIO 200.00 | 73916
50930 | 01/07/2022 | 0207-1997-00027 | JEFFERSON OMAR RUIZ MARTINEZ 200.00 | 73915
51017 | 06/07/2022 | 1807-1976-00510 | SANTOS ADAN GONZALES CALDERON | 200.00 | 73989
51073 | 08/07/2022 | 1622-1973-00273 | ESTHER KARINA CA@QEATERCERO 200.00 | 74032
51074 | 08/07/2022 | 1622-2004-00018 | ALEJANDRA NICOLECARDONA TERCERO | 200.00 | 74033
51075 | 08/07/2022 | 1622-2001-00361 | LUCY MARIAE CARDONA TERCERO 200.00 | 74034
51442 |29/07/2022 | 0207-1965-00051 | LUIS ENRIQUE CARCAMO FLORES 200.00 | 74374
51445 |29/07/2022 | 0207-1987-00027 | BLANCA'AZUCENA REYES TURCIOS 200.00 | 74377
51446 | 29/07/2022 Wc;lég%ooon BLANCA AZUCENA REYES TURCIOS 200.00 | 74378

_ TOTAL EFECTIVO - 1,800.00
- ,
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Recibo Fecha Iden;lda'.d Nombre Valor Factura
51254 |21/07/2022 020-7-1970 00(5095 ANGEL ABEL MURILLO OCAMPO 60.00 74194
51393 |26/07/2022 0103 1984-01220 | CESAR OBDULIO HERNANDEZ ORELLANA | 20.00 74329
51394 | 26/07/2022 | 0103-1984-01220 CESAROBDULIOHERNANDEZORELLANA 20.00 74330